i, ri cr f rr,rr

АДМИНИСТРАЦИЯ ШИМСКОГО
МУНИЦИПАЛЪНОГО РАЙОНА

ПО С ТАНОВ ЛЕНИЕ

от 23.04.2019 ЛЬ 382

р.п. Шимск

О назначении публичных слушаний

В соответствиИ со статьей 28 ФеДер€шьноГо закона от б октября 2003 года
N 131-ФЗ <Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-
сийской Федерации>>, статьей 1З Устава ТТТимского мунициrт€Lльного района,
с пунктом 2 статьи 32-| Положения о бюджетном процессе в ТТТцNаgком муни-

J\ъ

цип€Lльном районе, утвержденного решением Щумы муницип€шьного района
от 05.|2.20\з
ЛЯЕТ:

269 Администрация муницип€Lльного района ПОСТДНОВ-

1. Назначить публичные слушания по проекту решениrI ,Щумы Шимского
муницип€Lпьного района <об исполнении бюджета муницип€Lльного района за
2018 год> на 13 мая2079 года в 17 часов 00 минут в мЕtлом зале Администрации
IТТимского муниципztlrьного района по адресу: р.п. ТТТдNаgк, ул. Новгородская
д.2|.

2. Опубликовать гIроект решения Щумы ТТТццgкбро муницип€шьного района
<об исполнении бюджета муницип€UIьного района за 2018 год> на официаль-
ном сайте Администрации муниципального района в информационно-
коммуникационной сети Интернет (шимскии.рф).

3. Назначить Иванову Марину Борисовну, председателя Комитета финан-
сов АдминистрациИ IТТццgкого муницип€Lлъного района, ответственной за про-
ведение публичных слушаний.

4. Щовести до населения, что замечаниrI и предложения по проекту реше-
ния ,щумы Шимского муницип€tлъного района <об исполнении бюджета муни-
цип€rльного района за 2018 год>> принимаются до 08 мая 2О19 года в рабочие
дни с 8 часов З0 минут до 17 часов 30 минут в кабинете 114 здания Ддминист-
рации муниципального района по адресу: р.п. ТТТццgк, ул. Новгородская д.2|.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его офици€шьного
опубликования.

6. ОпубЛиковатЬ настоящее постановление на офици€Lльном сайте Ддмини-
страции муницип€UIъного района в информационно-телекоммуникациоiтной се-
ти <<Интернет) (шимский.рф).

Глава
муниципального ра

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.